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Campeonato Brasileiro de Rally Cross e TT:R
Dia 3: Guajiru/CE - Icarai/CE (53km)

24/10/2025 - 22:36:42
Resultados Extra-Oficiais

Categoria: Pro Junior Sub 11

SERTOES
SO HTESiF
COMPETIDOR (origem)
POS  NUM Bike LARGADA  CHEGADA TEMPO
Equipe
LUCCAS MACIEL BRANCO MOTTA SANTOS
1 4104 $r0J0A0DABARRAR! 12000 | 132214900 | 02:02:14.90
BRKITE
HEITOR DE SOUSA SENA
2 108 TraRice 12000 134012030 02:20:12.03
GKC TEAM
%Y Leide L
DAY S 80 s S
ZConasa l‘*n Fo“ﬁ%‘ {‘ﬁ WP mEmbratr  JORRE wemmam e 1}.!’].

Penal

Bonus
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TOTAL
DIf. Lider VEL. MEDIA
Dif Anterior
02:02:14.90
26.01
02:20:12.03
22.68
00:17:57.13
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